
平成 30 年 12 月吉日 

読売ハンドボール大会事務局 

読売ハンドボール大会 

ちびっ子の部 参加チーム 各位 

 

試合時間変更のお知らせ試合時間変更のお知らせ試合時間変更のお知らせ試合時間変更のお知らせ    

拝啓 

 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度読売ハンドボール大会開催に際しまして、ちびっ子の部高学年・低学年ともに決勝トーナメントの

み試合時間を下記のとおり変更いたしますので通知いたします。ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

（変更前）（変更前）（変更前）（変更前）10分-4 分-10 分 ⇒ （変更後）（変更後）（変更後）（変更後）12121212 分分分分----4444 分分分分----12121212 分分分分 

 

以上 

 

 

皆様のご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 


